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Finansal Tablo Niteligi Konsolide

Finansal Durum Tablosu (Bilango)
Varliklar

DONEN VARLIKLAR

Nakit ve Nakit Benzerleri

Finansal Yatinnmlar

Gergege Uygun Deger Farki Kar/Zarara Yansitilan

Finansal Varliklar

Alim Satim Amagli Elde Tutulan Finansal Varliklar

Ticari Alacaklar
iliskili Taraflardan Ticari Alacaklar

iliskili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklar

Diger Alacaklar

iliskili Olmayan Taraflardan Diger Alacaklar

Stoklar
Pesin Odenmis Giderler

iliskili Olmayan Taraflara Pesin Odenmis Giderler

Cari Dénem Vergisiyle ilgili Varliklar
Diger Donen Varliklar

iliskili Olmayan Taraflardan Diger Dénen Varliklar

ARATOPLAM
TOPLAM DONEN VARLIKLAR

DURAN VARLIKLAR

istirakler, is Ortakliklari ve Bagli Ortakliklardaki

Yatinmlar
Diger Alacaklar

iliskili Olmayan Taraflardan Diger Alacaklar

Maddi Duran Varliklar
Arazi ve Arsalar
Yeralti ve Yeriisti Diizenlemeleri
Binalar
Tesis, Makine ve Cihazlar
Tasitlar
Mobilya ve Demirbaslar
Ozel Maliyetler
Faaliyet Kiralamasina Konu Varliklar
Kullanim Hakki Varliklari
Maddi Olmayan Duran Varliklar
Serefiye
Diger Maddi Olmayan Duran Varliklar
Pesin Odenmis Giderler

iliskili Olmayan Taraflara Pesin Odenmis Giderler

TOPLAM DURAN VARLIKLAR
TOPLAM VARLIKLAR

KAYNAKLAR

KISA VADELI YUKUMLULUKLER

Kisa Vadeli Borglanmalar

iliskili Olmayan Taraflardan Kisa Vadeli Borglanmalar

Banka Kredileri
ihra¢ Edilmis Borglanma Araglan

Uzun Vadeli Bor¢lanmalarin Kisa Vadeli Kisimlari
iliskili Taraflardan Uzun Vadeli Borclanmalarin Kisa

Vadeli Kisimlari

Diger Uzun Vadeli Borglanmalarin Kisa Vadeli

Kisimlari
Diger Finansal Yakimlulikler
Diger Muhtelif Finansal Yakimlalikler
Ticari Borglar
iliskili Olmayan Taraflara Ticari Borglar

Galisanlara Saglanan Faydalar Kapsaminda Borglar

Diger Borglar
iliskili Olmayan Taraflara Diger Borclar

— —
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(16]
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(13]

(15]
(14]

(6]

(7]

(8]

Dipnot Referansi

Cari Dbnem
30.09.2024

203.526.332
33.883.832

33.883.832

33.883.832
296.499.188
13.356.557
283.142.631
533.756
533.756
1.120.852.190
49.374.186
49.374.186
7.089.821
19.101.838
19.101.838
1.730.861.143
1.730.861.143

9.205

75.176
75.176
462.637.465
19.683.353
215.660
195.219.404
12.570.737
13.395.928
25.326.874
3.706.269
192.519.240
1.503.609
71.282.346
70.556.557
725.789
102.531
102.531
535.610.332
2.266.471.475

106.894.193
106.894.193
91.827.618
15.066.575
15.800.184

15.800.184

15.800.184

701.706
701.706
957.122.339
957.122.339
7.451.469
1.266.953
1.266.953

Onceki Dénem
31.12.2023

679.266.175
0

0

0

749.907.041

0

749.907.041
1.377.844
1.377.844
886.436.912
6.984.670
6.984.670
42.467.974
760.558
760.558
2.367.201.174
2.367.201.174

9.205

68.169
68.169
286.470.655
12.108.387
161.999
195.550.581
10.141.412
18.559.144
24.061.024
3.563.724
22.324.384
1.504.561
71.064.429
70.556.557
507.872
139.299
139.299
359.256.318
2.726.457.492

269.557.503
269.557.503
96.678.218
172.879.285
29.505.721

29.505.721

29.505.721

608.169
608.169
745.616.492
745.616.492
1.385.948
1.469.107
1.469.107



Ertelenmis Gelirler (Musteri S6zlesmelerinden Dogan
Yukumliliklerin Disinda Kalanlar)

iliskili Olmayan Taraflardan Ertelenmis Gelirler (
Musteri Sozlesmelerinden Dogan Yikiimluliklerin
Disinda Kalanlar)

Donem Kari Vergi Yikimliltg
Kisa Vadeli Karsiliklar

Calisanlara Saglanan Faydalara iliskin Kisa Vadeli
Karsiliklar

Diger Kisa Vadeli Karsiliklar
Diger Kisa Vadeli Yikimlaliikler

iliskili Olmayan Taraflara Diger Kisa Vadeli
Yukimlalikler

ARATOPLAM
TOPLAM KISA VADELI YOKUMLULUKLER

UZUN VADELI YUKUMLULUKLER

Uzun Vadeli Borglanmalar
iliskili Olmayan Taraflardan Uzun Vadeli Borclanmalar
Banka Kredileri
Diger Finansal Yukumlualikler
Diger Muhtelif Finansal Yikimluliikler
Uzun Vadeli Karsiliklar

Calisanlara Saglanan Faydalara iliskin Uzun Vadeli
Karsiliklar

Ertelenmis Vergi Yikimlaligi
TOPLAM UZUN VADELi YUKUMLULUKLER
TOPLAM YUKUMLULUKLER

OZKAYNAKLAR

Ana Ortakliga Ait Ozkaynaklar
Odenmis Sermaye
Sermaye Diizeltme Farklari

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacak
Birikmis Diger Kapsamli Gelirler (Giderler)

Yeniden Degerleme ve Ol¢iim Kazanglari (Kayiplari)

Maddi Duran Varlik Yeniden Degerleme Artislari (
Azalislarr)

Tanimlanmis Fayda Planlari Yeniden Olgim
Kazanglari (Kayiplar)

Kardan Ayrilan Kisitlanmis Yedekler
Yasal Yedekler
Gegmis Yillar Karlari veya Zararlar
Net D6nem Kari veya Zarari
TOPLAM OZKAYNAKLAR
TOPLAM KAYNAKLAR

[11]

(12]
[18]

[17]

(5]

(7]
[18]

(17]

[20]
[20]

(21]

[22]

[23]

204.198.907

204.198.907

8.957.680
3.392.616

2.867.616

525.000
88.730.695

88.730.695

1.394.516.742
1.394.516.742

6.768.547
6.768.547
6.768.547
418.594
418.594
13.021.385

13.021.385

28.596.517
48.805.043
1.443.321.785

823.149.690
99.687.500
437.477.151

24.284.156

24.284.156

30.598.922

-6.314.766

83.853.754
83.853.754
260.969.412
-83.122.283
823.149.690
2.266.471.475

39.044.117

39.044.117

74.320.254
3.180.953

2.467.686

713.267
559.932.173

559.932.173

1.724.620.437
1.724.620.437

12.895.232
12.895.232
12.895.232
1.209.532
1.209.532
9.962.838

9.962.838

52.258.673
76.326.275
1.800.946.712

925.510.780
99.687.500
948.210.484

26.175.111

26.175.111

30.598.922

-4.423.811

83.743.048
83.743.048
-369.643.733
137.338.370
925.510.780
2.726.457.492



Kar veya Zarar ve Diger Kapsamli Gelir Tablosu
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Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide

Onceki Dénem 3
Aylik
01.07.2023 -
30.09.2023

Onceki Donem
01.01.2023 -
30.09.2023

Cari DOnem
01.01.2024 -
30.09.2024

Cari Donem 3 Aylik
01.07.2024 -
30.09.2024

Dipnot Referansi

Kar veya Zarar ve Diger Kapsamli Gelir Tablosu

KAR VEYA ZARAR KISMI
Hasilat [24] 10.023.306.802 9.525.936.838 3.106.810.987 3.524.232.964
Satislarin Maliyeti [24] -9.953.902.646 -9.122.445.177 -3.244.906.033 -3.385.038.519
TICARI FAALIYETLERDEN BRUT KAR (ZARAR) 69.404.156 403.491.661 -138.095.046 139.194.445
BRUT KAR (ZARAR) 69.404.156 403.491.661 -138.095.046 139.194.445
Genel Yonetim Giderleri [25] -83.216.107 -55.097.874 -13.704.823 -17.191.753
Pazarlama Giderleri [26] -99.712.761 -53.901.607 -41.384.449 -22.401.125
Esas Faaliyetlerden Diger Gelirler [27] 20.433.500 17.647.778 7.958.642 5.707.575
Esas Faaliyetlerden Diger Giderler [27] -88.303.651 -127.851.050 -33.800.130 -46.343.385
ESAS FAALIYET KARI (ZARARI) -181.394.863 184.288.908 -219.025.806 58.965.757
Yatinim Faaliyetlerinden Gelirler [28] 0 9.305.075 0 534.217
FINANSMAN GELIRI (GIDERI) ONCESI FAALIYET KARI (ZARARI) -181.394.863 193.593.983 -219.025.806 59.499.974
Finansman Gelirleri [29] 150.548.058 100.984.436 69.013.379 35.219.341
Finansman Giderleri [29] -82.029.181 -85.536.187 -26.681.563 -28.943.226
Net Parasal Pozisyon Kazanglari (Kayiplarr) 14.176.866 -190.164.016 203.201.383 -145.782.138
SURDURULEN FAALIYETLER VERGI ONCESI KARI (ZARARI) -98.699.120 18.878.216 26.507.393 -80.006.049
Surdirilen Faaliyetler Vergi (Gideri) Geliri 15.576.837 -91.676.788 -10.868.317 24.342.831
D6nem Vergi (Gideri) Geliri -8.957.680 -52.192.135 -4.453.189 -32.115.263
Ertelenmis Vergi (Gideri) Geliri 24.534.517 -39.484.653 -6.415.128 56.458.094
SURDURULEN FAALIYETLER DONEM KARI (ZARARI) -83.122.283 -72.798.572 15.639.076 -55.663.218
DONEM KARI (ZARARI) -83.122.283 -72.798.572 15.639.076 -55.663.218
Ddnem Karinin (Zararinin) Dagilimi
Kontrol Glicii Olmayan Paylar 0 0 0 0
Ana Ortaklik Paylari -83.122.283 -72.798.572 15.639.076 -55.663.218
Pay Basina Kazang
Pay Basina Kazang
Pay Basina Kazang (Zarar)
Sulandinlmig Pay Basina Kazang (Zarar)
DIGER KAPSAMLI GELIR KISMI
Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacaklar -1.890.955 -2.572.840 -1.560.925 -540.891
Tanimlanmis Fayda Planlari Yeniden Olglim Kazanglari ( (18] 2.763.316 -580.000 2.336.768 1.994.389
Kayiplari)
Kar veya Zara.rdg ?(er'nden S.lnlflandlrllmayacak Diger [12] 872.361 11.992.840 775.843 2.535.280
Kapsamli Gelire Iliskin Vergiler
Ertelenmis Vergi (Gideri) Geliri 872.361 -1.992.840 775.843 -2.535.280
Kar veya Zarar Olarak Yeniden Siniflandirilacaklar 0 0 0 0
Yurtdisindaki isletmelerin Cevrimine iliskin Yabanci Para
- 0 0 0 0
Gevrim Farklari
Yurtdisindaki isletmelerin Cevrimine iliskin Yabanci
Para Cevrim Farklarindaki Yeniden Siniflandirma 0 0 0 0
Diizeltmeleri
DIGER KAPSAMLI GELIR (GIDER) -1.890.955 -2.572.840 -1.560.925 -540.891
TOPLAM KAPSAMLI GELIR (GIDER) -85.013.238 -75.371.412 14.078.151 -56.204.109
Toplam Kapsamli Gelirin Dagilimi
Kontrol Glicii Olmayan Paylar 0 0 0 0
Ana Ortaklik Paylari -85.013.238 -75.371.412 14.078.151 -56.204.109
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Nakit Akis Tablosu (Dolayli Yontem)

ISLETME FAALIYETLERINDEN NAKIT AKISLARI
Dénem Kari (Zarari)
Surdurilen Faaliyetlerden Dénem Kari (Zarar)
Dénem Net Kari (Zarari) Mutabakati ile ilgili Diizeltmeler
Amortisman ve itfa Gideri ile ilgili Diizeltmeler
Karsiliklar ile ilgili DUzeltmeler
Calisanlara Saglanan Faydalara iliskin Karsiliklar (
iptali) ile ilgili Duzeltmeler
Dava ve/veya Ceza Karsiliklari (iptali) ile ilgili
Diizeltmeler
Genel Karsiliklar (iptali) ile ilgili Diizeltmeler
Faiz (Gelirleri) ve Giderleri ile ilgili Diizeltmeler
Faiz Giderleri ile ilgili Diizeltmeler
Vergi (Geliri) Gideri ile ilgili Dizeltmeler
isletme Sermayesinde Gergeklesen Degisimler
Ticari Alacaklardaki Azalis (Artis) ile ilgili Diizeltmeler

iliskili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklardaki Azalis
(Artis)

Faaliyetlerle ilgili Diger Alacaklardaki Azalis (Artis) ile
ilgili Dizeltmeler

iliskili Olmayan Taraflardan Faaliyetlerle ilgili Diger
Alacaklardaki Azalis (Artis)

Stoklardaki Azalislar (Artislar) ile ilgili Diizeltmeler
Pesin Odenmis Giderlerdeki Azalis (Artis)
Ticari Borglardaki Artis (Azalis) ile ilgili Diizeltmeler

iliskili Olmayan Taraflara Ticari Borglardaki Artis (
Azalis)

Galisanlara Saglanan Faydalar Kapsaminda Borglardaki
Artis (Azalis)
Faaliyetler ile ilgili Diger Borclardaki Artis (Azalig) ile ilgili
Diizeltmeler

iliskili Olmayan Taraflara Faaliyetlerle ilgili Diger
Borglardaki Artis (Azalis)

Ertelenmis Gelirlerdeki (Misteri S6zlesmelerinden Dogan
Yukumluliklerin Disinda Kalanlar) Artis (Azalis)

isletme Sermayesinde Gerceklesen Diger Artis (Azalis) ile
ilgili Diizeltmeler

Faaliyetlerle ilgili Diger YUkimliliklerdeki Artis (Azalis
)

Faaliyetlerden Elde Edilen Nakit Akislari
Odenen Temettiiler
Vergi iadeleri (Odemeleri)
isletme Faaliyetlerine iliskin Enflasyon Etkisi
YATIRIM FAALIYETLERINDEN KAYNAKLANAN NAKIT AKISLARI

Maddi ve Maddi Olmayan Duran Varliklarin Satisindan
Kaynaklanan Nakit Girisleri
Maddi Duran Varliklarin Satisindan Kaynaklanan Nakit
Girisleri
Maddi ve Maddi Olmayan Duran Varliklarin Alimindan
Kaynaklanan Nakit Cikislari

Maddi Duran Varlik Almindan Kaynaklanan Nakit
Cikislar

FINANSMAN FAALIYETLERINDEN NAKIT AKISLARI
Bor¢lanmadan Kaynaklanan Nakit Girisleri
Bor¢ Odemelerine iliskin Nakit Cikislar

Kredi Geri Odemelerine iliskin Nakit Cikislari

YABANCI PARA CEVRIM FARKLARININ ETKISINDEN ONCE NAKIT
VE NAKIT BENZERLERINDEKI NET ARTIS (AZALIS)

NAKIT VE NAKIT BENZERLERINDEKI NET ARTIS (AZALIS)
DONEM BASI NAKIT VE NAKIT BENZERLERI

NAKIT VE NAKIT BENZERLERINE iLISKIN ENFLASYON ETKISI
DONEM SONU NAKIT VE NAKIT BENZERLERI

Cari Donem

Dipnot Referansi

[13,14,15]
(7,18,27]

(7]

(10]
(11]
(7]

(18]

[13,14,15]

[13,14,15]

(5]

01.01.2024 - 30.09.2024

109.390.938
-83.122.283
-83.122.283
13.500.929
36.961.200
-2.313.919

695.161

-188.267

-2.820.813
1.643.443
1.643.443

-22.789.795
37.648.094
405.444.311

405.444.311

1.002.768

1.002.768

-234.415.278
-45.706.233
211.505.847

211.505.847

6.065.521

-202.154

-202.154

165.154.790

-471.201.478

-471.201.478

-31.973.260
0
-29.880.823
171.245.021
-213.344.975

14.783.594

14.783.594

-228.128.569

-228.128.569

-183.192.933

0
-183.192.933
-183.192.933

-287.146.970

-287.146.970
679.266.175
-188.592.873
203.526.332

Onceki Dénem
01.01.2023 - 30.09.2023

642.042.180
-72.798.572
-72.798.572

45.535.593
17.676.123
-7.639.502

-2.493.999

-428.875

-4.716.628

0

0
35.498.972
453.134.866
946.640.151

946.640.151

867.713

867.713

64.872.057
-3.388.564
-594.687.981

-594.687.981

4.907.249

-768.091

-768.091

73.542.347

-38.850.015

-38.850.015

425.871.887
-59.700.852
32.107.489
243.763.656
-34.545.721

5.794.524

5.794.524

-40.340.245

-40.340.245

-393.765.383

0
-393.765.383
-393.765.383

213.731.076

213.731.076
491.889.519
-239.504.150
466.116.445
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Ozkaynaklar Degisim Tablosu

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU
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Finansal Tablo Niteligi Konsolide

Ozkaynaklar

Ana Ortakliga Ait Ozkaynaklar

Dipnot Referansi Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirnlmayacak Birikmis Diger Kapsamli Gelirler veya Giderler Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilacak Birikmis Diger Kapsamli Gelirler veya Giderler Birikmis Karlar

Olmayan Paylar

Odenmis Sermaye | Sermaye Diizeltme Farklari Yeniden Degerleme ve Olgiim Kazang / Kayiplari Kardan Ayrilan Kisitlanmis Yedekler

Riskten Korunma Kazang / Kayiplari | Yeniden Degerleme ve Siniflandirma Kazang / Kayiplari Gegmis Yillar Kar / Zararlari em Kari Zarari

Maddi Duran Varlik Yeniden Degerleme Artislari/Azalislar Tanimlanmis Fayda Planlarn Yeniden Olgiim Kazanglari/Kayiplari

Ozkaynaklar Degisim Tablosu
Ozkaynaklar Degisim Tablosu

Dénem Bagi Bakiyeler 99.687.500 948.210.487 33.109.854 -2.904.507 30.205.347 30.205.347 73.077.709 -341.331.632 34.964.800 -306.366.832 844.814.211 844.814.211

Muhasebe Politikalarindaki Degisikliklere iligkin
Diizeltmeler

Muhasebe Politikalarindaki Zorunlu Degisikliklere
iliskin Duizeltmeler

Muhasebe Politikalarindaki Goniillii Degisikliklere
iliskin Diizeltmeler

Hatalara iligkin Diizeltmeler
Diger Diizeltmeler

Diizeltmelerden Sonraki Tutar

Transferler 10.665.339 24.299.461 -34.964.800  -10.665.339 0 0
Toplam Kapsamli Gelir (Gider) -2.148.085 -424.756 -2.572.841 -2.572.841 -72.798.572  -72.798.572 -75.371.413 -75.371.413
Dénem Kari (Zaran) 0 -72.798.572  -72.798.572 -72.798.572 -72.798.572
Diger Kapsamli Gelir (Gider) -2.148.085 -424.756 -2.572.841 -2.572.841 -2.572.841 -2.572.841

Sermaye Arttirimi
Sermaye Azaltimi
Sermaye Avansi

Birlesme/Boliinme/Tasfiye Etkisi

Ortak Kontrole Tabi Tesebbiis veya isletmeleri
iceren Birlesmelerin Etkisi

Dénemde Odenen Kar Payi Avanslari

Kar Paylari -59.700.852 -59.700.852 -59.700.852 -59.700.852
Onceki Donem Kar Payi Harig Pay Sahiplerine Yapilan Diger
01.01.2023 - 30.09.2023 Odemeler
Paylarin Geri Alim islemleri Nedeniyle Meydana
Gelen Artis (Azalis)

Pay Bazli islemler Nedeniyle Meydana Gelen Artis (
Azalis)

Bagli Ortaklik Edinimi veya Elden Cikarilmasi

Bagli Ortakliklarda Kontrol Kaybi ile

Sonucl yan Pay Orani Degisikliklerine Bagli
Artis/Azalis

Kontrol Glici Olmayan Pay Sahipleriyle Yapilan
islemler

Pay Sahiplerinin Diger Katkilar

Nakit Akis Riskinden Korunma Kazanglari (Kayiplari
) Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan
Varligin (YukimlilGgiin) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhiidiin Baslangic Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Opsiyonlarin Zaman Degerindeki Degisiklikler
Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan Varligin
(Yukiimluliigin) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhidiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Forward Sézlesmesinin Forward Bileseninin
Degerindeki Degisiklikler Kaleminden Cikarilan ve
Finansal Olmayan Varligin (Yikimliligiin) veya
Gergege Uygun Deger Riskinden Korunma
Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhtdiin
Baslangig Maliyetine veya Defter Degerine Dahil
Edilen Tutar

Yabanci Para Alim Satim Marjlarindaki Degisiklikler
Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan Varligin
(Yakimluliigin) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhudiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Diger Degisiklikler Nedeni ile Artis (Azalis)
D3nem Sonu Bakiyeler 99.687.500 948.210.487 30.961.769 -3.329.263 27.632.506 27.632.506 83.743.048 -376.733.023 -72.798.572 -449.531.595 709.741.946 709.741.946
Ozkaynaklar Degisim Tablosu

Ozkaynaklar Degigim Tablosu

Dénem Bagi Bakiyeler 99.687.500 948.210.484 30.598.922 -4.423.811 26.175.111 26.175.111 83.743.048 -369.643.733 137.338.370 -232.305.363 925.510.780 925.510.780

Muhasebe Politikalarindaki Degisikliklere iligkin
Diizeltmeler
Muhasebe Politikalarindaki Zorunlu Degisikliklere
iliskin Duizeltmeler
Muhasebe Politikalarindaki Go|
iliskin Diizeltmeler

llii Degisikliklere

Hatalara iligkin Diizeltmeler
Diger Diizeltmeler

Diizeltmelerden Sonraki Tutar

Transferler -510.733.333 110.706 630.613.145 -137.338.370  493.274.775 -17.347.852 -17.347.852
Toplam Kapsamli Gelir (Gider) -1.890.955 -1.890.955 -1.890.955 -83.122.283  -83.122.283 -85.013.238 -85.013.238
Dénem Kari (Zarari) 0 -83.122.283  -83.122.283 -83.122.283 -83.122.283
Diger Kapsamli Gelir (Gider) -1.890.955 -1.890.955 -1.890.955 -1.890.955 -1.890.955

Sermaye Arttirimi
Sermaye Azaltimi
Sermaye Avansi

Birlesme/Boliinme/Tasfiye Etkisi

Ortak Kontrole Tabi Tesebbiis veya isletmeleri
iceren Birlesmelerin Etkisi




Kar Paylar

o 500 __-___--__l___--_-

Paylarin Geri Aim islemleri Nedeniyle Meydana
Gelen Artis (Azalis)

Bagli Ortaklik Edinimi veya Elden Cikarilmasi

Kontrol Glicii Olmayan Pay Sahipleriyle Yapilan
islemler

Nakit Akis Riskinden Korunma Kazanglari (Kayiplari
) Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan
Diger Degisiklikler Nedeni ile Artis (Azalig)

Varligin (YikimlilGgiin) veya Gergege Uygun Deger

Korunma Mut Uygul Kesin
Taahhidiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Forward Sozl in Forward Bil inin
Degerindeki Degisiklikler Kaleminden Cikarilan ve
Finansal Olmayan Varligin (Yukamlaligiin) veya
Gergege Uygun Deger Riskinden Korunma
Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhiidiin
Baslangig Maliyetine veya Defter Degerine Dahil
Edilen Tutar




